
 
 

Invitation til aftenmøder om LAG Slagelses strategi for 2023-2027 

Kom og vær med til at sætte retning på den nyoprettede LAG Slagelses indsats for at styrke 

landområderne inden for Slagelse Kommune. LAG Slagelse skal lave strategi for 2023-2027. Kom og få 

inspiration til udvikling og spil ind med dine ideer til LAG’ens strategi. Vi inviterer til to arrangementer 

med forskelligt tema: Attraktive Levevilkår og Erhvervsudvikling. 

Erhvervsudvikling – hvordan skaber vi vækst og arbejdspladser på landet? 

Tid og sted: Den 3. nov. kl. 17-20 på Malsk Spisehus, Oksebrovej 16,  
4200 Slagelse  

Målgruppe: Virksomheder, erhvervsforeninger, repræsentanter fra 

erhvervslivet, uddannelsesinstitutioner og alle, der er interesseret i udvikling af 

erhvervslivet i landområderne i Slagelse Kommune.  

Program 

• Formand for LAG Slagelse, Niels Jørgensen, 

byder velkommen 

• LAG’ens strategi og resultater fra 

programperioden 2015-2022, v. LAG-

koordinator Anne Mette Christiansen  

• Opstart og drift af spisehuset og brug af 

lokale fødevarer v. Restauratør på Malsk 

Spisehus, Dennis Lundgren 

• Turisme og gæsteoplevelser v. Partneransvarlig fra 

Destination Sjælland, Mie Danielsen 

• Unge og erhverv og uddannelse-erhverv. 

Hvordan sikrer vi arbejdskraft i fremtiden? Hvordan 

får vi alle unge med?  V. Direktør for FGU Syd- og 

Vestsjælland, Gert Møller 

 

Tilmelding: Det er gratis at deltage. Send en mail med navn på 

deltagere samt navn på det ønskede arrangement til Koordinator  

Anne Mette Christiansen på info@landudviklingslagelse.dk.  

Frist: den 28. oktober kl. 12  

Den 27. oktober afholdes der tilsvarende strategiaften på Skælskør Bibliotek med 

temaet ”Attraktive levevilkår – hvordan skaber vi det gode liv på landet og styrker 

bosætningen?”. Det er for lokalråd, foreninger, organisationer, privatpersoner og alle, 

der er interesseret i udvikling af landområderne i Slagelse Kommune.  Læs mere om 

program og tilmelding for dette møde på www.landudviklingslagelse.dk.  

Med venlig hilsen 

Niels Jørgensen 

Formand LAG Slagelse 
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